АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕРГИНО

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 08 » июня

20 20 г.  № 70

п. Сергино

О внесении изменений в постановление администрации

Сельского поселения Сергино от 22.04.2019 №82

 Об утверждении порядка формирования,

ведения и обязательного опубликования перечня

муниципального имущества, свободного от прав

третьих лиц (за исключением права хозяйственного

ведения, права оперативного управления,

а также имущественных прав субъектов малого и

среднего предпринимательства), используемого в

целях предоставления его во владение и (или) в

пользование на долгосрочной основе (в том числе по

льготным ставкам арендной платы) субъектам

малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов

малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом  от 27.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого

и среднего предпринимательства в российской Федерации, руководствуясь Уставом

сельского поселения Сергино:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Сергино от

22.04.2019 №82 «Об утверждении порядка формирования,  ведения и обязательного

опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за

исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), используемого

в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в

том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки

субъектов  малого и среднего предпринимательства» (далее – Порядок)  следующие

изменения:

1.1. раздел 2 Порядка дополнить пунктом 2.8 следующего содержания:

«2.8. Администрация поселения представляет в орган исполнительной власти Ханты-

Мансийского автономного округа - Югры, уполномоченный высшим исполнительным

органом государственной власти Ханты-Мансийского автономного округа - Югры на

взаимодействие с Корпорацией (далее – уполномоченный орган):

1) сведения о перечнях муниципального имущества - в течение 10 рабочих дней со

дня их утверждения;

2) сведения об изменениях, внесенных в перечни муниципального имущества, в том

числе о ежегодных дополнениях таких перечней муниципального имущества - в течение

10 рабочих дней со дня их утверждения, но не позднее 5 ноября текущего года.».

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить

настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления

сельского поселения Сергино в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Сергино                                                       С.И. Марков